
 1 стр. из 2 

 

                           

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 

                           

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 

образования 

"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ" 

                           

П Р И К А З 

29.08.2023 г. 
                 

№ 1974                  
                           

Москва 

                           

О зачислении поступающих на обучение в число обучающихся первого курса очной формы обучения 

                           

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего 

образования - программам бакалавриата и программам специалитета в НИУ МГСУ в 2023-2024 

учебном году 

                           

ПРИКАЗЫВАЮ: 

зачислить с 1 сентября 2023 г. в число обучающихся первого курса очной формы обучения сверх 

контрольных цифр приема 

§ 1 

по программам бакалавриата со сроком окончания обучения 31 августа 2027 г. следующих 

поступающих: 
                           

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД 

                           

Направление 01.03.04 Прикладная математика 

1  166-195-835 03    192  0  

§ 2 

по программам бакалавриата со сроком окончания обучения 31 августа 2028 г. следующих 

поступающих: 
                           

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД 

                           

Направление 07.03.01 Архитектура 

1  192-731-050 65    287  0  

2  194-355-321 85    233  0  

§ 3 

по программам бакалавриата со сроком окончания обучения 31 августа 2027 г. следующих 

поступающих: 
                           

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД 

                           

Направление 08.03.01 Строительство 

1  158-743-505 98    139  5  

§ 4 

по программам бакалавриата со сроком окончания обучения 31 августа 2027 г. следующих 

поступающих: 
                           

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД 

                           

Направление 08.03.01 Строительство 



 2 стр. из 2 

 

1  149-011-095 35    188  0  

§ 5 

по программам бакалавриата со сроком окончания обучения 31 августа 2027 г. следующих 

поступающих: 
                           

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД 

                           

Направление 08.03.01 Строительство 

1  185-684-866 40    184  0  

2  170-403-171 18    181  0  

3  164-954-642 06    162  0  

4  175-008-750 62    144  0  

§ 6 

по программам бакалавриата со сроком окончания обучения 31 августа 2027 г. следующих 

поступающих: 
                           

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД 

                           

Направление 08.03.01 Строительство 

1  143-975-907 03    191  0  

2  184-392-641 98    146  0  

§ 7 

по программам бакалавриата со сроком окончания обучения 31 августа 2027 г. следующих 

поступающих: 
                           

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД 

                           

Направление 09.03.02 Информационные системы и технологии 

1  185-665-357 18    211  0  

2  213-568-086 60    202  0  

3  143-046-184 28    185  0  

§ 8 

по программам бакалавриата со сроком окончания обучения 31 августа 2027 г. следующих 

поступающих: 
                           

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД 

                           

Направление 38.03.02 Менеджмент 

1  156-084-343 66    147  0  
                           
                           

 


